Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 169/2021 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 5 de fevereiro de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSOO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO , no uso de suas atribuições

legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 11/04/2017, publicado no D.O.U. de 12/04/2017, seção 2, página 1,

RESOLVE:RESOLVE:

I I – Designar os servidores, abaixo relacionados, pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal deste IFMT, para

comporem a Comissão de Transição da Gestão 2017/2021 Comissão de Transição da Gestão 2017/2021 para o cumprimento do mandato 2021/2025, conforme seguem:

NomesNomes Matrícula nºMatrícula nº FunçãoFunção

Julio César dos Santos 1748959 Presidente

João Germano Rosinke 1844035 Coordenador

Cristovam Albano da Silva Junior 1545934 Membro

Ângela Santana de Oliveira 6272449 Membro

Kleberson Pierre Cardoso de Jesus 2757055 Membro

Leone Covari 1216577 Membro

Luciana Maria Klamt 2096811 Membro

Leila Cimone Teodoro Alves 1669680 Membro

Willian Silva de Paula 1058894 Membro

Túlio Marcel Rufino de Vasconcelos Figueiredo 2749599 Membro

Wander Miguel de Barros 1327607 Membro

Marcus Vinícius Taques Arruda 3545925 Membro

Carlos André de Oliveira Câmara 1354541 Membro

Fernanda Christina Garcia da Costa 2548370 Membro

Rafael Bezerra Scarselli 2633827 Membro

II -II - Caberá a Comissão de Transição da Gestão 2017/2021: elaborar o relatório das a vidades de ensino, pesquisa,

extensão, administração e desenvolvimento ins tucional; agendar e registrar as reuniões envolvendo a atual e a próxima gestão da

Reitoria.

III -III - A Comissão terá o prazo de 60 (sessenta) dias úteis60 (sessenta) dias úteis  para a realização da Transição de Gestão, a par r da assinatura

desta portaria.

IV -IV - Tornar sem efeito a Portaria nº 166/2021 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 04 de fevereiro de 2021.

V -V - Cientifiquem-se e cumpram-se.

Willian Silva de PaulaWillian Silva de Paula
Reitor do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Decreto Presidencial de 11/04/2017

	Documento assinado eletronicamente por: